DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULAS PRÁTICAS DE QUÍMICA
COMO FERRAMENTA COMPLEMENTAR NO ENSINO DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA
DO MUNICÍPIO DE ARARUNA-PB de autoria de BRENDA GOMES DE SOUSA, RIVAILDO
DA SILVA RAMOS FILHO, KARINA DOS SANTOS FERNANDES DE SOUZA, DIEGO DE
PAIVA BEZERRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35795

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35795